ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа пятого созыва

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 _______________2017г.  №
 г.Новая Ляля
О внесении изменений в Решение Думы Новолялинского городского округа

от 09.07.2009 г. №164  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки Новолялинского городского округа» (с изменениями от 24.12.2012 № 58,  от 30.05.2013 № 103, от 28.11.2013 № 137, от 29.09.2016 № 303, от 10.03.2017 № 341, от 06.07.2017 № 363, от 06.07.2017 № 364, от 26.10.2017 № 16)

Принято Думой Новолялинского

городского округа ____________2017 года.

Председатель Думы

Новолялинского городского округа
____________________В.А.Горбунов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 23 Устава Новолялинского городского округа, учитывая протокола публичных слушаний (),

Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в схему территориального зонирования город Новая Ляля Правил землепользования и застройки Новолялинский городской округ следующие изменения:

1.1. Часть зоны Ж-1 (Зона жилых домов усадебного типа) от перекрестка ул.Челюскинцев - Карла Либкнехта до переулка ул.Энгельса, земельный участок площадью 5850 квадратных метров, заменить на зону Ж-9 (1) (зона коллективных гараже).

2. Опубликовать настоящее Решение Думы Новолялинского городского округа в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа http://nlyalyago.ru.

  3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы Новолялинского городского округа по промышленности, малому бизнесу, природопользованию и сельскому хозяйству (К.В.Мелехин).
Глава округа                                                                                       С.А.Бондаренко

СОГЛАСОВАНИЕ

проект Решения Думы Новолялинского городского округа

О внесении изменений в Решение Думы Новолялинского городского округа

от 09.07.2009 г. №164  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки Новолялинского городского округа»
	Должность

	Фамилия и инициалы

	Сроки и результаты согласования

	Дата

поступления на

согласование
	Дата

согласования
	Замечания и

подпись

	Заместитель главы

округа
	Е.А.Атепалихина

	Начальник отдела

ПР и ГД
	А.И.Слободянюк

	Начальник отдела по управлению МС и ЗО
	Е.Г.Батенева

	Начальник

административно–правового отдела
	Л.А.Овешкова

 Исполнитель (должность,Ф.И.О.),подпись,тел
– специалист 1 категории отдела ПРиГд                                И.В.Сошникова,  834388 2-23-40